
 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, 

thu nhập năm 2023 
 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn cơ quan, tổ 

chức, đơn vị; Quyết định số 56-QĐ/TW ngày 08/02/2023 của Bộ Chính trị về 

việc ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập; 

Công văn số 801/TTT-NV2 ngày 10/11/2023 của Thanh tra tỉnh Quảng Nam về 

việc hướng dẫn công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND huyện 

Quế Sơn về Kế hoạch triển khai, thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023; 

Theo đề nghị của bộ phận Kế toán nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập 

năm 2023 như sau: 

Tổng số người có nghĩa vụ kê khai: 02 người (Có danh sách kèm theo). 

Trong đó:  

- Kê khai lần đầu:       0 người. 

- Kê khai bổ sung:  0 người. 

- Kê khai hằng năm:   02 người. 

Điều 2. Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập có trách nhiệm tự kê 

khai theo mẫu và hướng dẫn kê khai tại phụ lục I (đối với người kê khai lần đầu, 

kê khai hằng năm), phụ lục II (đối với người kê khai bổ sung) ban hành kèm 

theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ, chịu trách 

nhiệm về tính chính xác, sự trung thực, đầy đủ đối với nội dung kê khai; hoàn 

thành việc kê khai trước ngày 10/12/2023. 

Giao bộ phận Văn phòng thu nhận 02 bản kê khai tài sản, theo dõi, báo cáo 

tổng hợp nộp về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất đến hết 

ngày 20/12/2023.  

PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 

Số: 109/QĐ-THCSQT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Quế Thuận, ngày 16 tháng 10 năm 2023 



 

 

 

 

 

Tổ chức công khai bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định. 

Điều 3. Văn phòng Trường THCS Quế Thuận và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thanh tra huyện; 

- Lưu VT…. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

 

Lê Văn Thêm 



 

 

 

 

 

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI 

(Kèm theo Quyết định số 109/QĐ-THCSQT ngày 16/10/2023 

của Trường THCS Quế Thuận) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ 
Cơ quan 

kiểm soát 

I Kê khai lần đầu    

1 Không    

II Kê khai hằng năm    

1 Lê Văn Thêm THCS Quế Thuận Hiệu trưởng Thanh tra tỉnh 

2 Thái Văn Nam THCS Quế Thuận Phó H.Trưởng Thanh tra tỉnh 

III Kê khai bổ sung    

1 Không    

 

 

       

 


		levanthem75@gmail.com
	2023-10-16T08:18:29+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-10-16T08:19:29+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-10-16T08:19:29+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




